Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 15.03.2023 № 375
г.Чудово

О внесении изменений в Положение и состав комиссии,
утвержденные постановлением Администрации Чудовского

муниципального района от 28.12.2016 № 1369

Администрация  Чудовского  муниципального  района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о комиссии по назначению пенсии за выслугу лет
лицам,  замещавшим  должности  муниципальной  службы  (муниципальные
должности муниципальной службы – до 01 июня 2007 года), дополнительного
пенсионного обеспечения лицам, осуществлявшим полномочия депутата, члена
выборного  органа  местного  самоуправления,  выборного  должностного  лица
местного самоуправления на постоянной (штатной) основе в органах местного
самоуправления  Чудовского  муниципального  района,  лицам,  замещавшим
муниципальные  должности  в  Контрольно-счетной  палате  Чудовского
муниципального  района,  утвержденное  постановлением  Администрации
Чудовского  муниципального  района  от  28.12.2016  №  1369,  следующие
изменения:

1.1.  исключить  в  пункте  3.1  раздела  3  слова  «управления  делами»,
заменить  слова  «структурные  подразделения»  словами  «отраслевые
(функциональные) органы»;

1.2. исключить в абзаце втором пункта 3.5 раздела 3 слова «управления
делами».

2.  Изложить  состав  комиссии  по  назначению  пенсии  за  выслугу  лет
лицам,  замещавшим  должности  муниципальной  службы  (муниципальные
должности муниципальной службы – до 01 июня 2007 года), дополнительного
пенсионного обеспечения лицам, осуществлявшим полномочия депутата, члена
выборного  органа  местного  самоуправления,  выборного  должностного  лица
местного самоуправления на постоянной (штатной) основе в органах местного
самоуправления  Чудовского  муниципального  района,  лицам,  замещавшим
муниципальные  должности  в  Контрольно-счетной  палате  Чудовского
муниципального  района  утвержденный  постановлением  Администрации
Чудовского муниципального района от 28.12.2016 № 1369, в следующей редакции:

« Мещерякова О.Ю. - заместитель Главы администрации
ое-5
№ 365-п

муниципального района, председатель
Комиссии;

Базарова Е.В. - заместитель Главы администрации
муниципального района, заместитель
председателя Комиссии;

Богданова М.А. - заведующий общим отделом
Администрации муниципального района,
секретарь Комиссии.

Члены Комиссии:
Петрова Н.В. - главный служащий-эксперт отдела по

бухгалтерскому учету Администрации
муниципального района;

Шашкова О.В. - начальник правового управления
Администрации муниципального района. ».

3.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района В.Н. Шеляпин

2